

第2回国際的に脅威となる感染症対策推進チーム

日時：平成28年2月2日（火）16:30～17:00

場所：中央合同庁舎8号館8階特別大会議室

議 事 次 第（案）

1. 開 会

2. 議 事

（1）「国際的に脅威となる感染症対策の強化に関する基本方針」の一部改定（案）について

（2）「国際的に脅威となる感染症対策の強化に関する基本計画」（案）について

（3）その他

3. 閉 会

（配布資料）

資料1-1 国際的に脅威となる感染症対策の強化に関する基本方針の一部改定（案）について（概要）

資料1-2 国際的に脅威となる感染症対策の強化に関する基本方針の一部改定（案）

資料1-3 国際的に脅威となる感染症対策の強化に関する基本方針【新旧対照表】

資料2-1 国際的に脅威となる感染症対策の強化に関する基本計画（案）（概要）

資料2-2 国際的に脅威となる感染症対策の強化に関する基本計画（案）

参考資料1 国際的に脅威となる感染症対策の推進体制

参考資料2 薬剤耐性（AMR）に関する検討調整会議の設置について